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MATALLERGI-MATRISE

Virksomhet: BCG AS og Bibelskolen i Grimstad

Ansvarlig:

Sist revidert:  02/01-2015 Neste revisjon: Nar Ingredienslisten blir fornyet

Rettens navn: Lasagne med salat og baguette og smgr

(Rams opp alle ravarer og ferdigprodukter som brukes i retten. Husk at alle allergener i ferdigproduktene ogsa ma identifiseres nedenfor i matrisen.)

Ingredienser: Lasagne: tomatpure, hakkede tomater, hvitlgk, Igk, kjgttdeig, chili, krydder, urter, pepper, salt, oksekraft (vVann, aroma (inneholder soya), salt,
kjattekstrakt 3 %, sukker, fargestoff (ammonisert karamell), ekstrakt (gulrot, selleri, lgk, purre), tomat, stabilisator (xantangummi), krydder, r@dvinspulver, konserveringsmiddel
(kaliumsorbat), syre (sitronsyre,)

Lasagneplater: Durumhvete. Hvitsaus: H- melk, hvetemel, salt, pepper, smgr (Flate, salt, melkesyrekultur, vitamin D (kolekalciferol) Ost revet : (pasteurisert melk, salt,
Izpe og surhetsregulerende middel (kalsiumklorid))

Salat: Isberg, krispi, agurk, redlgk, tomat, feta (pasteurisert melk, salt og mikrobiell lzpe) Dressing: (olivenolje, balsamico(Druemost, vineddik, fargestoff E150d og

antioksidant E224 (sulfitt)), salt, pepper timian, sennep)

Baguette: (HVETEMEL, vann, sammalet HYETEMEL 16,5%, HAVRE flak 3,5%, HVETEKLI 3%, linfrg 2%, SESAMFR@ 2%, salt (jod), gjeer, HYETEGLUTEN, maltmel av HVETE.)
Tine smgr: melk, salt. Soft flora kuvert: Rapsolje (57%), vann, fullherdet kokos- og rapsolje, kokosolje, skummet melk, salt, emulgator (soyalecitin, mono- og diglyserider av fettsyrer),
konserveringsmiddel (kaliumsorbat), surhetsregulerende middel (melkesyre),
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